
Vánoční a novoroční přání pro rok 2020



V případě „zavíracího” provedení nebo oboustranného tisku
se cena provádí individuálně dle počtů 

Možné rozměry novoročenek:

Ceny:
od 6 do 18 ks
od 24 do 60 ks
od 66 do 96 ks
od 102 do 198 ks
nad 204 ks
nad 400 ks 

15.90 Kč
14.80 Kč
11.90 Kč
10.20 Kč
9.50 Kč

individuální kalkulace

Ceny jsou uváděny bez DPH

Cena za 1 ks 
obálky: 1.20 Kč

Karta s jednostran. potiskem

99 × 210 nebo 210 × 99 mm

(poèty: vždy násobek šesti!) 
na výšku

na šířku

Cena za 1 ks obálky 
s Vaším logem  
a adresou: 3.50 Kč 
(až od 200 ks)
řešeno samolepkou

Vaše
logo

Obálky s Vaším logem:

Možné rozměry novoročenek:

Ceny:
od 8 do 24 ks
od 32 do 64 ks
od 72 do 104 ks
od 112 do 224 ks
nad 232 ks
nad 400 ks

14.90 Kč
13.80 Kč
10.90 Kč
9.20 Kč
8.50 Kč

individuální kalkulace

Cena za 1 ks 
obálky: 1.50 Kč

Karta s jednostran.potiskem

140 x 90 nebo 90 x 140 mm

(poèty: vždy násobek osmi!)

na výšku

na šířku

Cena za 1 ks obálky 
s Vaším logem 
a adresou: 3.50 Kč 
(až od 200 ks)
řešeno samolepkou

Vaše
logo

Ceny jsou uváděny bez DPH

Obálky s Vaším logem:



Radostné Vánoce a úspěšný rok 2020

Pour Félicitér 2020Pour Félicitér 2020

Vaše
logo

2020

Děkujeme Vám za důvěru,
kterou jste nám projevovali 

v tomto roce
a do nového roku 

Vám srdečně
přejeme mnoho štěstí, 
zdraví a spokojenosti

s.r.o.M

Děkujeme Vám za důvěru,
kterou jste nám projevovali 

v tomto roce
a do nového roku 

Vám srdečně
přejeme mnoho štěstí, 
zdraví a spokojenosti

Vaše
logo

Pour Félicitér
 2020

Vaše
logo

Šťastný a úspěšný nový rok 2020 Vám přeje Vaše
logo

Radostné prožití vánočních svátků 
a mnoho osobních i pracovních úspěchů 

v novém roce 2020

Vám přeje firma

Vaše
logo

PF 2020
Ing. Pavel Fernandéz

elektroprojekce

Šťastný
 a úspěšný nový rok 2020

 Vám přeje

Vaše
logo

Radostné prožití 
vánočních svátků

a mnoho osobních 
i pracovních úspěchů

v novém roce 2020
Vám přeje

Vaše
logo

Možné grafické úpravy

A B C D 

E 

F 

J 

K

G 

H 

I 



Rok 2020 naplněný pohodou,
zdravím, radostí ze života

a pracovními úspěchy přeje

Šťastný a úspěšný 
nový rok 2020

Vám přeje

Mnoho osobních i pracovních úspěchů
v novém roce 2020

přeje všem svým obchodním partnerům a známým
firma

Těšíme se na další spolupráci
a přejeme Vám mnoho úspěchů 

v pracovním i osobním životě
a hodně spokojenosti 
v novém roce 2020

V roce 2020 Vám přejeme 
abyste se měli dobře.

Protože když Vy se budete mít dobře,
tak mi také

Pokoj lidem dobré vůle!

Radost, štěstí pohodu a úsměv,
v novém roce jistotu a úspěch

Vám přeje

PF 2020

Děkujeme Vám za dosavadní spolupráci
a přejeme Vám

úspěšný nový rok 2020

Radostné prožití vánočních svátků
a mnoho osobních i pracovních úspěchů

v novém roce 2020
Vám přeje

Příjemné prožití svátků vánočních,
plno radostných a úspěšných dnů

v nadcházejícím roce 2020
přeje

Příjemné prožití svátků vánočních,
a úspěšný rok 2020

Vám přeje

Radostné prožití svátků vánočních,
a mnoho osobních i pracovních úspěchů 

v novém roce 2020
Vám přeje firma

Úspěšné vykročení
do roku 2020

Vám přeje

Krásné prožití vánočních svátků,
šťastný nový rok plný pohody,

zdraví a spokojenosti
přeje

Text 1

Text 2

Text 3

Text 4

Text 5

Text 6

Text 7

Text 8

Text 9

Text 10

Text 11

Text 12

Text 13

Text 14

Text 15

Texty k výběru:



po
ur

 fé
lic

ité
r 

20
20

PF 2020

2

3

P
o
u
r 

F
é
li
c
it
é
r 

2
0
2
0

1



šťastný a úspěšný 

nový rok 2020

5

6

pour félicitér 2020

4

Pour félicitér 2020



7 8

9Radostné prožití
vánočních svátků
a mnoho osobních 
i pracovních úspěchů
v novém roce 2020

Vaše
logo



Příjemné prožití vánočních svátků

a pevné zdraví v roce 2020
Vám přeje

PF 2020PF 2020PF 2020

p f 2 0 2 0

10

11

12



pour félicitér 2020

Příjemné prožití vánočních svátků
a pevné zdraví v roce 2020

13 14

15

PF 2020PF 2020



PF  2 0 2 0

pour félicitér 2020

16 17

18



21

Mnoho osobních i pracovních úspěchů
v novém roce 2020 přeje všem svým
obchodním partnerům a známým

Radostné
Vánoce
a šťastný 
nový rok 2020

a hodne zdraví v roce 2020
Príjemné prozití vánocních svátku

Vám preje

19

20



22



23 24



25 26



27 28



29 30



31 32



33 34



35 36



37 38



39 40



41 42



43 44



45 46



47 48



49 50



51

52



53

54



55

56



57

58



59

60



61

62



63

64



65

66



67

68



69

70



71

72



73

74



75

76



79

80



77

78



81

82



83 84



85 86



87 88



89 90



91

92



93

94





2020

2020



2020 2020
20
20

20
20





2020
Šťastný nový rok!

2020
ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK!



2020

2020



2020



Veselé

Vánoce

LOADING...



)

PF 2020

PF 2020

Vaše
logo

Vaše
logo



)

Radostné prožití
vánočních svátků

a mnoho osobních 
i pracovních úspěchů

v novém roce 2020

Vaše
logo

Radostné prožití
vánočních svátků
a mnoho osobních 

i pracovních úspěchů
v novém roce 2020

Vaše
logo


